اصل مجرم
کو نہ چھپائیں

عالمی مجلس تحفظ ختم نبوت پاکستان

ہفت روزہ
ختم نبوت

INTERNATIONAL KHATM-E-NUBUWWAT KARACHI
URDU WEEKLY PAKISTAN

شمارہ: ۲۸ جلد: ۲۹
۱۹۵۱۱/شعبان المعظم ۱۴۳۱ھ مطابق ۲۳/۳۱ جولائی ۲۰۱۰ء

شب برون
فضائل و احکام

ختم نبوت کانفرنس برمنگھم کی تیاریاں

Website: <http://www.khatm-e-nubuwwat.com.pk>
Email: editorkn@yahoo.com

Website: <http://www.khatm-e-nubuwwat.com>
<http://www.khatm-e-nubuwwat.com>

مولانا سعید احمد جلال پوری شہید

تکالیف کا بدل بن رہی ہے۔

آپ کی اہلیہ بھی آخر انسان ہیں اور انسان کمزور اور بے بس ہے۔ اس لئے وہ ایسے کلمات منہ سے نکالتی ہے، اللہ تعالیٰ

مجلس ادارت

ختم نبوت

مولانا سعید احمد جلاپوری صاحبزادہ مولانا عزیز احمد
علامہ احمد میاں تنادی مولانا محمد اسماعیل شجاع آبادی
مولانا سید سلیمان یوسف بنوری مولانا قاضی احسان احمد

جلد: 29 1951ھ شعبان المعظم 1432ھ مطابق 23 جولائی 2010ء شمارہ: 28

بیاد

امیر شریعت مولانا سید عطاء اللہ شاہ بخاری
خطیب پاکستان قاضی احسان احمد شجاع آبادی
مجاہد اسلام حضرت مولانا محمد علی جالندھری
مناظر اسلام حضرت مولانا لال حسین اختر
محدث العصر حضرت مولانا سید محمد یوسف بنوری
فاتح قادیان حضرت اقدس مولانا محمد حیات
مجاہد ختم نبوت